Bằng chứng nằm rành rành trong văn khố
Liên Xô được giải mã cách đây khá lâu. Một điển hình của loại đạo đức nhãn hiệu Hồ
Chí Minh XHCN nữa là đạo đức nằm trong lệnh đập đầu chôn sống khoảng 6 ngàn đồng
bào Huế và trên 40 ngàn sinh mạng của bộ đội Mi ền Bắc được chỉ thị nướng vào chiến
dịch Tết Mậu Thân 1968 này. Giết dân một cách dã man trên chính cố đô của một vương
triều đã có quá nhiều công trong việc an dân, giữ nước và mở nước, đó cũng là đạo đức
XHCN vậy!

Vì sao chúng ta nên đọc? Vì thật sự nó không hẳn là một cuốn sách, mà là một tư liệu
tình báo đặc biệt.